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KUKA Nordic förstärker sin digitala kompetens med en ny medarbetare. Det 

handlar om Daniel Nilsson som går in som expert på KUKAs TechCenter i  

Göteborg, och som även kommer att arbeta med bolagets technical sales ser-

vice.  

 

Daniel Nilsson är en återvändare till KUKA Nordic. 2019 lämnade han företa-

gets customer service för att bygga på sin tidigare utbildning – maskiningenjör 

och vidare studier i robotteknik – med doktorandstudier i computer science 

vid Linnéuniversitetet. 

När han nu är tillbaka på bolaget ser Daniel Nilsson en verksamhet som har 

gjort en märkbar förflyttning. 

– Företagets fokus på att vara ledande inom digitala lösningar är ytterligare 

accentuerat jämfört med när jag jobbade här tidigare. Det är helt rätt väg att 

gå, och en spännande utveckling som det känns stimulerande att vara en del 

av, säger han. 

När det gäller privatlivet är Daniel Nilsson 34 år. Han har sambo och dotter 

och bor i Varberg, en stad känd för sin attraktionskraft på sommarturister i all-

mänhet och surfare i synnerhet. 

– Ja, jag är en hängiven surfare, det är ett av skälen till att vi flyttade dit, säger 

han. 

Nu ser han fram emot att assistera KUKA Nordics kunder – med ett speciellt 

fokus på simulering, digitala tvillingar och annat som är förknippat med in-

dustrins omställning. 
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– Över huvud taget känns det bra att vara tillbaka och få arbeta med produkterna här, 

dessutom tillsammans med ett både trevligt och kunnigt gäng som jag känner sedan tidi-

gare. 

Närmaste chefen, channel manager Micael Amandusson, gläder sig åt att ha kunnat 

värva tillbaka Daniel Nilsson till bolaget. 

– Han kommer tillbaka med nya erfarenheter och stärkt kompetens. Industrins digitala 

förflyttning är ett område som är starkt i fokus för oss, och Daniels kunnande inom IOT 

och Internet 4.0 passar väl in i den strategin, säger han. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om KUKA Nordic 
KUKA är ett globalt automatiseringsföretag med en omsättning på cirka 3,3  
miljarder euro och cirka 14 000 anställda. Som en av världens ledande leverantörer av in-
telligenta automatiseringslösningar erbjuder KUKA kunderna allt de  
behöver från en enda källa: från robotar och celler till helautomatiserade  
system för fordonsindustrin, elektronik, metall och plast, livsmedel, e-handel/detaljhandel 
och medicinska system. 
Företaget har sitt huvudkontor i Augsburg, Tyskland. 


